
MĚSTO PACOV 
 

náměstí  Svobody 320, 395 01 Pacov, IČ: 00248789 
www.mestopacov.cz ● podatelna@mestopacov.cz ● tel. 565 455 111 ● fax. 565 455 155 

 

 
 

Spis. zn.: MP/10793/2018/02 
Č.j.:   MP/11668/2018 
Vyřizuje:  Tomáš Kocour, e-mail: kocour@mestopacov.cz, tel.: 565 455 165, 723 605 436 

 
V Pacově dne 19.10.2018 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

dle § 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů 

I. INFORMACE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE 

Název podlimitní veřejné zakázky na stavební práce: Novostavba správního objektu lesa 
Způsob zadání: zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 
Datum zahájení zadávacího řízení: 1.10.2018 

II. IDENTIFIKACE ZADAVATELE 

Obchodní firma:  Pacovská lesní s.r.o.  
Sídlo:         náměstí Svobody 320, 395 01 Pacov  
IČ:  28132017 
DIČ:  CZ28132017 
Zapsaná pod značkou C 19149 vedenou  u Krajského soudu v Českých Budějovicích 
Zastoupená:  Josefem Průšou – jednatelem  
Bankovní spojení:   Komerční banka, a.s. 
Číslo účtu:   43-8352450247/0100 
Telefon:  565 391 022 
E-mail:   pacovskalesni@seznam.cz 
Web:  http://www.pacovskalesni.cz/ 
Profil zadavatele:   https://ezak.straziste.cz/profile_display_353.html 

OSOBA POVĚŘENÁ VÝKONEM ZADAVATELSKÝCH ČINNOSTÍ  
Zadavatel se ve smyslu § 43 zákona nechává při výkonu práv a povinností souvisejících 
s tímto zadávacím řízením zastoupit jinou osobou a to: 

Název:  Město Pacov  
Sídlo:         náměstí Svobody 320, 395 01 Pacov  
IČ:  00248789 
DIČ:  CZ00248789 
Zastoupený:  Ing. Lukášem Vlčkem - starostou města 

http://www.mestopacov.cz/
../../../../Users/roman/Downloads/podatelna@mestopacov.cz
mailto:kocour@mestopacov.cz
mailto:pacovskalesni@seznam.cz
http://www.pacovskalesni.cz/
https://ezak.straziste.cz/profile_display_353.html


2 

  Tomášem Kocourem – místostarostou města 
Bankovní spojení:   Česká spořitelna, a.s., pobočka Pacov 
Číslo účtu:   27-0622171349/0800 
Telefon:  565 455 111 
Fax:   565 455 155 
E-mail:   podatelna@mestopacov.cz 
Web:  www.mestopacov.cz 
Kontaktní osoba:  Tomáš Kocour, tel.: 723 605 436, e-mail: kocour@mestopacov.cz 

III. ROZHODNUTÍ ZADAVATELE 

Zadavatel tímto v souladu s § 50 zákona oznamuje, že dne 18.10.2018 rozhodl o výběru níže 
uvedeného dodavatele, jehož nabídka byla hodnotící komisí dle zadavatelem stanovených 
kritérií hodnocení vyhodnocena jako nabídka ekonomicky nejvýhodnější:  

 

Vybraný dodavatel:  
Obchodní firma:   Spilka a Říha s.r.o. 
Sídlo:   Petra Bezruče 489, 392 01 Soběslav 
Právní forma uchazeče:  společnost s ručením omezeným 
IČO:   45021309 
(dále jen „vybraný dodavatel“) 

Odůvodnění výběru vybraného dodavatele:  

Nabídka vybraného dodavatele se po provedeném hodnocení umístila na prvním místě a 
zároveň vybraný dodavatel splnil podmínky účasti v zadávacím řízení. 

Zadavatel v zadávací dokumentaci stanovil, že základním kritériem hodnocení nabídek pro 
zadání veřejné zakázky je ekonomická výhodnost nabídky ve smyslu § 114 odst. 1 zákona 
s tím, že ekonomická výhodnost nabídky bude hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny v Kč 
bez DPH. Nabídky budou seřazeny podle výše nabídkové ceny od nejnižší do nejvyšší. 
Vybraným dodavatelem se stane ten, který nabídne zadavateli nejnižší nabídkovou cenu v Kč 
bez DPH.  

Komise při hodnocení nabídek postupovala v souladu s výše uvedeným ustanovením 
zadávací dokumentace a v souladu s § 119 zákona; výsledek hodnocení nabídek, z něhož je 
zřejmé pořadí nabídek, je uveden v tabulce níže. Pořadí nabídek je stanoveno seřazením 
nabídkových cen jednotlivých účastníků zadávacího řízení od nejnižší po nejvyšší. Zadavatel 
na základě doporučení hodnotící komise a v souladu se zprávou o hodnocení nabídek dle 
§ 119 odst. 2 zákona rozhodl o následujícím pořadí nabídek:  

mailto:podatelna@mestopacov.cz
http://www.mestopacov.cz/
mailto:kocour@mestopacov.cz


3 

Identifikační údaje účastníků, jejichž nabídka byla hodnocena a výsledek hodnocení 
nabídek, z něhož je zřejmé pořadí nabídek:  

VÝSLEDNÉ 
POŘADÍ 

POŘADOVÉ  
Č. NABÍDKY 

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ÚČASTNÍKA 
ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

(OBCHODNÍ FIRMA, SÍDLO, IČO) 

NABÍDKOVÁ CENA  
(KČ BEZ DPH) 

1. 1. 
Spilka a Říha s.r.o. 
Petra Bezruče 489, 392 01 Soběslav 
IČO: 45021309 

17 850 032,00 Kč 

2. 2. 
HORA s.r.o. 
Tržní 274/2, 390 01 Tábor 
IČO: 26015889 

19 253 516,55 Kč 

IV. ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 

Přílohou tohoto oznámení je zpráva o hodnocení nabídek ze dne 18.10.2018 zpracovaná 
podle ustanovení § 119 odst. 2 zákona.  

V. VÝSLEDEK POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI VYBRANÉHO DODAVATELE  

Vybraný dodavatel splňuje podmínky účasti uvedené zadavatelem v zadávací dokumentaci. 
Splnění podmínek prokázal níže uvedenými doklady. 

a) Základní způsobilost dle § 74 zákona 

Vybraný dodavatel prokázal splnění základní způsobilosti předložením následujících dokladů: 

 čestné prohlášení dodavatele o splnění základní způsobilosti ze dne 16.10.2018, 

 výpis z evidence rejstříku trestů právnických osob ze dne 15.10.2018,  

 výpis z evidence rejstříku trestů fyzických osob ze dne 15.10.2018 jednatele Ladislava 
Spilky, 

 výpis z evidence rejstříku trestů fyzických osob ze dne 15.10.2018 Václava Říhy, 

 potvrzení o stavu nedoplatků na pojistném na sociální zabezpečení a příspěvku na 
státní politiku zaměstnanosti, penále a přirážce k pojistnému vystavené Okresní 
správou sociálního zabezpečení Tábor dne 13.9.2018, 

 potvrzení o neexistenci daňových nedoplatků vystavené dne 12.10.2018 Finančním 
úřadem pro Jihočeský kraj, 

 výpis z obchodního rejstříku vedeného Krajským soudem v Českých Budějovicích, 
oddíl C, vložka 1363. 

b) Profesní způsobilost dle § 77 odst. 2 zákona 

Vybraný dodavatel prokázal splnění této profesní způsobilosti předložením výpisu z veřejné 
části živnostenského rejstříku na předmět podnikání „provádění staveb, jejich změn a 
odstraňování“. 



4 

c)   Kritéria technické kvalifikace dle § 79 odst. 2 písm. a) zákona 

Vybraný dodavatel předložil seznam stavebních prací a dále osvědčení o řádném poskytnutí 
a dokončení nejvýznamnějších z těchto stavebních prací:  

1) objednatel Pod Zakletým a.s., Praha 2 – Vinohrady, zakázka s názvem 3. Etapa 
Rekreačního areálu Říčky v Orlických horách, kompletní výstavba zděných 
apartmánových domů na klíč, v Říčkách v Orlických horách, 100 % zakázky bylo 
provedeno vlastními kapacitami, součástí stavby byla pokládka kamenné dlažby 
v ploše 350 m2 a obložení fasády dřevěnými prkny v ploše 300 m2, cena zakázky 
60 mil. Kč bez DPH, doba realizace 01/17 – 08/18,  

2) objednatel TLS building construction s.r.o., Karlovo náměstí 557/30, 120 00 Praha 2, 
zakázka s názvem „Domy nad Rokytkou v k.ú. Hostavice, Praha 14“, kompletní 
výstavba zděných rodinných domů na klíč v Praze 14 – Hostavice, 100 % zakázky bylo 
provedeno vlastními kapacitami, součástí stavby bylo provedení obložení fasády 
dřevěnými prkny v ploše 200 m2, doba realizace 02/2012 – 09/2016, cena zakázky 
114 mil. Kč bez DPH, 

3) objednatel dipl. Ing. Zdenka Heluz, název zakázky “Rodinný dům České Budějovice“, 
kompletní stavba zděného rodinného domu na klíč v Českých Budějovicích, 100 % 
zakázky bylo provedeno vlastními kapacitami, součástí zakázky bylo provedení 
pokládky kamenné dlažby v ploše 220 m2, doba realizace 06/2016 – 11/2017, cena 
zakázky 50 mil. Kč bez DPH,  

4) objednatel DEVELOP BC s.r.o., Brigádnická 4/1723, 370 06 České Budějovice, zakázka 
s názvem „Bytové domy U Boru II – sekce B a C“, kompletní výstavba zděných 
bytových domů na klíč v Českých Budějovicích, 100 % zakázky bylo provedeno 
vlastními kapacitami, doba realizace 12/2013 – 07/2015, cena zakázky 36 mil. Kč bez 
DPH.  

d)   Kritéria technické kvalifikace dle § 79 odst. 2 písm. c) a d)  zákona 

Vybraný dodavatel předložil profesní životopis stavbyvedoucího Ing. Milana Svobody, ze 
kterého vyplývá, že: 

 Ing. Milan Svoboda má praxi 13 let na pozici stavbyvedoucího, jedná se o 
zaměstnance vybraného dodavatele (doloženo čestným prohlášením vybraného 
dodavatele),  

 má zkušenost s realizováním staveb uvedených výše pod body 1,2 a 4 v pozici 
stavbyvedoucího. 

 (V životopisu stavbyvedoucího je uvedeno více staveb, ale pro prokázání kritéria technické 
kvalifikace postačí uvést tři).  

Dále vybraný dodavatel předložil osvědčení o autorizaci stavbyvedoucího – autorizovaný 
inženýr pro pozemní stavby (ČKAIT 0102085).  

VI. SEZNAM DOKLADŮ, JEJICHŽ PŘEDLOŽENÍ JE PODMÍNKOU UZAVŘENÍ SMLOUVY 

Nejsou stanoveny žádné takové doklady. 



5 

VII. POUČENÍ: 

Zadavatel si v souladu s ustanovením § 53 odst. 5 zákona vyhradil právo uveřejnit oznámení 
o výběru dodavatele na svém profilu zadavatele. V takovém případě se oznámení považuje 
za doručené všem účastníkům zadávacího řízení okamžikem jeho uveřejnění.  

Proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat námitky podle § 242 odst. 2 zákona. Námitky 
musí být zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne zveřejnění oznámení o výběru 
dodavatele na profilu zadavatele.  

Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru 
dodavatele uzavřít smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle § 122 zákona.  

 
 

____________________ 
Tomáš Kocour 
Zástupce osoby pověřené výkonem zadavatelských činností, místostarosta města Pacov 


		2018-10-21T22:27:35+0200




